2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 января 2025 года
	                                           № 12

О снятии статуса гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Болохово Киреевского района

В связи с расторжением 01 августа 2024 года договора аренды объектов водоснабжения и водоотведения от 01 февраля 2024 года, заключенного между администрацией муниципального образования город Болохово Киреевского района о ООО «Болоховский водоканал», на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района, администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 01 августа 2024 года считать снятым с ООО «Болоховский водоканал» статуса гарантирующей организации для централизованной схемы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Болохово Киреевского района.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 18 апреля 2024 года № 36 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Болохово Киреевского района».
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru/).
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
город Болохово Киреевского района
М.И. Чуйкина